DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
 Edição nº 85/2015 – São Paulo, terça-feira, 12 de maio de 2015

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

PRESIDÊNCIA

:: SEI / TRF3 - 1053177 - Portaria N.I. ::

Portaria nº 7.885, de 05 de maio de 2015
Dispõe sobre a alteração na escala de plantão judiciário no Tribunal para o período que especifica.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso
de suas atribuições regimentais,
CONSIDERANDO o disposto no parágrafo único, do art. 2º, da Portaria PRES nº 7.766,
de 18 de dezembro de 2014, que dispõe sobre a alteração na escala do plantão judiciário
neste Tribunal;
CONSIDERANDO os ofícios nº 09/2015/GABCGM, de 15 de abril de 2015, e nº 40/2015-
GABNT, de 29 de abril de 2015,
CONSIDERANDO o expediente administrativo SEI nº 0015574-12.2014.4.03.8000;
R E S O L V E:
Art. 1º Alterar a escala de plantão judiciário do Tribunal Regional Federal da Terceira
Região, fixada na Portaria nº 7.766, de 18 de dezembro de 2014, da Presidência,
conforme segue, mantendo-se inalterada em relação aos demais períodos:

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Desembargador Federal Fábio Prieto de Souza
Presidente

PERÍODO - Ano 2015 DESEMBARGADOR FEDERAL
(...) (...)

13 a 20 de maio Juiz Fed. Convocado VALDECI DOS
SANTOS

(...) (...)
1º a 8 de julho PEIXOTO JÚNIOR

(...) (...)
21 a 28 de outubro COTRIM GUIMARÃES

(...) (...)
16 a 19 de dezembro NINO TOLDO

(...) (...)

Documento assinado eletronicamente por Fábio Prieto de Souza, Desembargador Federal
Presidente, em 11/05/2015, às 12:15, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 12/05/2015     1/50

VALDECI
BARREIRA
ESPINELLI:
1642

Assinado de forma digital por
VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642
DN: CN=VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642, OU=Servidor,
OU=Tribunal Regional Federal
da 3 Regiao-TRF3, OU=Cert-
JUS Institucional - A3,
OU=Autoridade Certificadora da
Justica - AC-JUS, O=ICP-Brasil,
C=B
Dados: D:20150511173628-
03'00'

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PIRACICABA

1ª VARA DE PIRACICABA

:: SEI / TRF3 - 1063155 - Portaria ::

Portaria Nº 1063155, DE 08 DE maio DE 2015.
A Doutora DANIELA PAULOVICH DE LIMA, MMª. Juíza Federal da 1ª Vara Federal de
Piracicaba – 9ª Subseção Judiciária de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,
CONSIDERANDO a queda de cabos de elétricos na rua lateral deste Juízo e
consequente suspensão do fornecimento de energia elétrica desde às 14 horas, sem
previsão de retorno, aliada a ausência de luz natural nas dependências desta Vara
Federal, a partir das 17:30 horas, o que impossibilita a devida prestação jurisdicional;
RESOLVE:
a) SUSPENDER o expediente/atendimento às partes nesta Vara Federal a partir das
17:30 horas, em decorrência da falta de energia elétrica;
b) Ficam PRORROGADOS para o dia 11/05/2015 os prazos processuais que se iniciaram
ou se completaram nesta data;
Comunique-se a Direção desta Subseção, a DFOR e o E. TRF3.
PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE RIBEIRAO PRETO

DIRETORIA DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE RIBEIRÃO PRETO

:: SEI / TRF3 - 1050598 - Portaria ::

Portaria Nº 1050598, DE 04 DE maio DE 2015.
O Doutor Ricardo Gonçalves de Castro China, Juiz Federal Corregedor da Central de Mandados de Ribeirão Preto

- da Segunda Subseção Judiciária de São Paulo, no uso de suas atribuições legais etc,

Resolve:

RETIFICAR os termos da portaria 1041674 de 29 de abril de 2015 para constar:

- ONDE SE LÊ: "...PARA: 13/07 a 24/07/2015 e 13/10 a 29/10/2015

- LEIA-SE: "...PARA: 13/07 a 25/07/2015 e 13/10 a 29/10/2015...";

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Daniela Paulovich de Lima, Juiz Federal, em
08/05/2015, às 17:23, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Gonçalves de Castro China, Juiz Federal,
em 08/05/2015, às 14:31, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 12/05/2015     35/50